
2017年2月
御中

松吉医科器械株式会社

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、お問い合わせをいただきました表記の件につきまして、下記の通り相違を
ご説明させていただきます。
ローヤル貯尿袋でご使用いただいていた架台・スタンド・ホルダー等はそのまま
マイスコ消臭貯尿袋でご使用いただけます。
宜しくご査証の程お願い申し上げます。

\2,300（100枚入）
W200×H375mm W200×H370mm
2500ml 2500ml
ポリエチレン ポリエチレン
W220×D37×H205mm W215×D25×H220mm
ミシン目切り取り ミシン目切り取り
235×430×205mm 235×470×200mm
切り欠き加工あり 切り欠き加工なし
透明部分に青色で印刷 白の下地に青色で印刷

マイスコ消臭貯尿袋 ローヤル貯尿袋

ハンガー挿入口

挿入しやすい
切り欠き加工

透明部分に青色で 白の下地の上に
目盛数字を印刷 目盛数字を印刷

サンプルのご用命や価格等につきましては弊社の営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上

ローヤル貯尿袋

【マイスコ消臭貯尿袋 / ローヤル貯尿袋の相違について】

記

\1,800（100枚入）

化粧箱開封方法
外 箱 サ イ ズ
ハンガー挿入口
目 盛 数 字

マイスコ消臭貯尿袋
定 価

製 品 サ イ ズ
容 量
材 質

化 粧 箱 サ イ ズ


